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Warszawa, 20 sierpnia 2009 r. 

 

 

Szanowni Państwo, 

Centrum Edukacji Obywatelskiej zaprasza do współpracy przy realizacji kolejnej edycji 

ogólnopolskiego programu edukacyjnego MediaStarter. 

Program MediaStarter jest wspólną inicjatywą Fundacji Centrum Edukacji 

Obywatelskiej, Canal+ Cyfrowego i Alert Media. UwaŜamy, iŜ świadomy odbiór 

przekazów medialnych jest kluczem do rozumienia współczesnego świata. Dzięki 

programowi MediaStarter polscy gimnazjaliści dowiedzą się jakie są role i zadania 

mediów, jakie są techniki pracy w mediach, jaka jest koncepcja „czwartej władzy”. 

Pogłębią wiedzę o środkach masowego przekazu, nauczą się jak z nich korzystać           

w sposób świadomy i efektywny, a takŜe zdobędą praktyczne umiejętności niezbędne 

przy inicjowaniu własnych przedsięwzięć medialnych. 

Centrum Edukacji Obywatelskiej opracowało i wdraŜa edukacyjny komponent programu, 

który obejmuje: 

1. przygotowanie i publikację materiałów edukacyjnych dla uczniów i nauczycieli; 

2. zorganizowanie nieodpłatnych szkoleń dla nauczycieli i uczniów szkół 

gimnazjalnych; 

3. wyposaŜenie nauczycieli uczestniczących w szkoleniu w pakiet materiałów 

szkoleniowych (scenariusz zajęć z uczniami – do powielenia w placówkach, płyty z 

materiałami pomocniczymi) oraz zaświadczenia uczestnictwa w szkoleniu. 

Podobnie jak w poprzedniej edycji, zapraszamy na warsztaty takŜe uczniów, którzy 

zdobywają podczas szkolenia wiedzę i umiejętności niezbędne do zakładania i 

prowadzenia gazetek i radiowęzłów w swoich szkołach. 

Jeśli brali Państwo udział w poprzednich edycjach  programu Mediastarter, mamy 

nadzieję, Ŝe docenią Państwo nową, rozszerzoną ofertę szkoleń i zechcą zaangaŜować 

nowe szkoły do współpracy w programie. 
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JeŜeli zdecydują się Państwo wziąć udział w Programie, Państwa zadaniem będzie: 

1. zaproszenie i zapewnienie udziału w szkoleniach grupy reprezentantów co 

najmniej 20 gimnazjów (po jednym nauczycielu i uczniu z kaŜdej szkoły); 

2. udostępnienie nieodpłatnie dwóch sal (wraz z rzutnikiem multimedialnym            

i ekranem) − jedną na pięciogodzinne szkolenie dla nauczycieli szkół 

gimnazjalnych i drugą na czterogodzinne szkolenie uczniów szkół gimnazjalnych. 

Aby ułatwić Państwu nadsyłanie zgłoszeń, opracowaliśmy formularz, który załączamy do 

niniejszego pisma. Przesłanie faksem wypełnionego formularza zgłoszeniowego jest 

równoznaczne z wyraŜeniem przez Państwa zgody na udział w programie. PoniewaŜ 

liczba szkoleń w programie jest ograniczona, z zakwalifikowanymi partnerami 

skontaktujemy się telefonicznie lub listownie. 

Informacje na temat kampanii edukacyjnej MediaStarter zamieszczane będą sukcesywnie 

na stronie internetowej naszej Fundacji (www.ceo.org.pl). 

Wypełnione zgłoszenie wraz z listą zrekrutowanych szkół i nauczycieli prosimy wysłać 

faxem pod numer: (022) 875 85 40 wew. 102. 

 

 

 

Łączę wyrazy szacunku, 

Anna Stokowska 

Koordynatorka Centrum Edukacji Obywatelskiej 


